[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
39 сессия третьего созыва

от 27 марта 2018 года

№ 232
поселок Новоберезанский

Об отчете директора муниципального унитарного предприятия  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
«Жилищно-коммунальное хозяйство»
  о работе за 2017 год
Заслушав и обсудив отчет директора муниципального унитарного предприятия   Новоберезанского сельского  поселения Кореновского района  «Жилищно-коммунальное хозяйство» Д.Ф. Терсенова о работе за 2017 год, Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Отчет директора муниципального унитарного предприятия    Новоберезанского сельского  поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство»  Д.Ф. Терсенова о работе за 2017 год принять к сведению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            А.Н. Назарько